1

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

 Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Quan Sơn, ngày       tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

V       t ự                        Đ

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng11 năm 2019;

    an n  n   n  u  n  uan   n t  n    o: t  n       t  n     năm

2021 đ n   t n       t  n    năm             m v  c đ  c t  c    n n   sau

-  u   s n               p  t đ n           p  t

-  u   c   u               p  t đ n    g      p  t

    an n  n   n  u  n t  n    o đ n c c p  n    an  c  quan  đ n v     t

đ  t  c    n v     n    c n  t c

Nơi nhận:

-     ng tr c Huy n ủy;

-    HĐND  u  n;

- Chủ t ch, PCT UBND huy n;

- Văn p  n  Huy n ủy;

- Các phòng, ban, ngành cấp huy n;

- C c c  quan  đ n v  đ n  tr n đ a   n;

-   ND c c     t   trấn

- L u  V

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thế Anh

		anhlt.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T17:10:39+0700

		2021-10-08T17:29:05+0700

		2021-10-08T17:29:22+0700

		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T17:29:46+0700